
新型コロナウイルス感染症の院内発生について 

 

 

 2023 年 1 月 13 日（金）に、入院患者さん・職員より多数の陽性者を確認し

ました。 

 現在、陽性者への対応に全力で取り組んでおり、通常診療について一部制限

や延期が必要な状況となっております。 

紹介状のない新規外来患者様の受入れ、及び新規入院・手術の受付けは当分

の間、ご遠慮いただくことといたします。 

皆様にはご心配・ご迷惑をおかけしますが、引き続き感染防止対策と対応に

努めてまいりますので、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

2023 年 1 月 16 日 

院⾧ 宮本 勝也 


